
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868972

Prodej rodinného domu, 101 m², Husinec, ul. Žižkova
Žižkova, 38421, Husinec

3 640 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Samec Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 101 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej rodinného domu v klidné části města Husinec o dispozici 5+1 a
podlahové ploše 101 m². Dům je v obytné části zrekonstruovaný. Nová elektřina, vodoinstalace, odpady, ústřední
topení, omítky, podlahy včetně podlahových krytin a velká část plastových oken je již vyměněna. Z kuchyně je vstup na
malý pozemek u domu. Dům je vytápěn kotlem se zásobníkem, který splňuje emisní normu. Veřejný vodovod a
kanalizace. Elektřina 220/380 V. V místě je veškerá občanská vybavenost, mateřská školka, základní škola, obchody,
lékaři. Zajistíme vhodné financování. Více informací Vám rádi poskytneme v RK.


